ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày       tháng  3   năm  2025

Về việc phối hợp tổ chức

các hoạt động từ thiện của
Quỹ Tấm lòng Việt thuộc
khuôn khổ Liên hoan

Truyền hình toàn quốc lần
thứ 42, tại tỉnh Bình Định.

     Kính gửi:
                     - Sở Nội vụ;

                     - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

                     - UBND các huyện Tuy Phước,  Hoài Ân,
                        An Lão, Vân Canh, Vĩnh Thạnh.

Ngày 12/3/2025, UBND tỉnh ban hành Công văn số 1920/UBND-VX về việc
phối hợp tổ chức các hoạt động từ thiện của Quỹ Tấm lòng Việt thuộc khuôn khổ
Liên hoan Truyền hình toàn quốc lần thứ 42, tại tỉnh Bình Định. Để việc phối hợp

triển khai thực hiện các hoạt động của Kế hoạch đảm bảo phù hợp với chức năng,
nhiệm vụ của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh sau khi thực hiện sắp xếp, sáp
nhập; UBND tỉnh điều chỉnh, bổ sung nội dung nêu tại Mục 2 của Công văn, như
sau:

Giao Sở Nội vụ là cơ quan đầu mối, phối hợp với UBND huyện Tuy Phước,
Quỹ Tấm lòng Việt (VTV) và UBND các huyện liên quan chuẩn bị các nội dung
liên quan để tổ chức việc bàn giao 10 căn nhà tình nghĩa (cùng với 10 tivi và 10 sổ
tiết kiệm, trị giá mỗi sổ 5 triệu đồng) tại buổi lễ nêu tại Mục 1, đảm bảo chu đáo, đạt
kết quả tốt.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp triển khai thực hiện/.

                 TL. CHỦ TỊCH

        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang;

- Đài THVN (Quỹ Tấm lòng Việt);
- Đài PTTH Bình Định;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                     Võ Gia Nghĩa

1968 13